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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України 26.08.2014  № 836

(у редакції Наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 р. №1209)
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної ради
__________________2019 року №___________
ПАСПОРТ

бюджетної програми районного бюджету на 2019 рік у новій редакції
1.  0100000                   Тернопільська районна рада
     (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2.  0110000                   Тернопільська районна рада
                            (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. 0112152        0763   Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

    (КПКВК МБ)                (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 

4.Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 200,000 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 200,000 тис. гривень та спеціального фонду – 0,000 тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: рішення районної ради від 25.01.2019 р.№ 506 «Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік», рішення районної ради від 22.02.2019 р.№ 522 «Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік».
	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	

	№ з/п
	Ціль державної політики

	 1
	Забезпечення надання безоплатно і на пільгових умовах зубопротезування громадянам, які мають на це право відповідно до законодавства 


7. Мета бюджетної програми: Забезпечення проведення інших заходів у галузі охорони здоров’я
8. Завдання бюджетної програми

	№ з/п
	Завдання

	1
	Забезпечення надання безоплатно і на пільгових умовах зубопротезування громадянам, які мають на це право відповідно до законодавства 

	9. Напрями використання бюджетних коштів:

№ з/п

Напрями використання бюджетних коштів
Загальний фонд

Спеціальний фонд

у тому числі бюджет розвитку

Усього

1

2

3

4

5

6

1.

Протезування зубів пільговим категоріям населення
200,000
200,000
Всього

200,00

200,00




10. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Усього
	
	
	
	


11. Результативні показники бюджетної програми:
	№ з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Забезпечення надання безоплатно і на пільгових умовах зубопротезування громадянам, які мають на це право відповідно до законодавства 

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	кількість установ
	одиниць
	Статистичний звіт 
	1
	
	1

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	 
	Кількість пільгових протезувань
	осіб
	Статистичний звіт Ф3/4
	65
	
	65

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Відсоток осіб що отримали пільгове зубопротезування, до загальної кількості осіб, що перебувають на черзі на пільгове зубопротезування
	%
	Статистичний звіт
	40,5
	
	40,5


Голова районної ради                                  ___________________________       А.В. ГАЛАЙКО

ПОГОДЖЕНО:

Начальник  фінансового управління

Тернопільської районної державної адміністрації     ___________________      О.Б.Казимирів
Дата погодження__________________

М.П.
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